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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L43421404K

2. Data e Regjistrimit 21/10/2014
3. Emri i Subjektit Startrans
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja 15 Tetori, Rruga Alfred Gjini, pallati 
Fred Gjini nr 2, kati zero, perballe O & P Shoping Center. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Transporti i mbetjeve inerte. Transport inertesh. Agjent për 

sigurimin e automjete për llogari të SIGAL UNIQA GROUP 
AUSTRIA. Dhenie me qira e autoveturave dhe tregtimi i 
tyre. Transport i punonjesve per te trete.
Klevis Agalliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2020                Deri: 15/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Alfred Halla12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2017                Deri: 01/04/2022

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët KlevisAgalliu
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AlfredHalla

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STARTRANS
E-Mail: startrans2014@hotmail.com  
Telefon: 0682064501 0682049319 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-676527-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-705289-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, datë 05.11.2014, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Pranimi në shoqëri të ortakut të ri, Z.Alfred Halla. 
2.Transferimin nëpërmjet shitjes së 50 kuotave nga ortaku z.Klevis Agalliu, në favor të 
ortakut të ri z.Alfred Halla.Depozitimi i kontratës së shitblerjes së kuotave, Nr.2105 Rep, 
Nr.1117 Kol, datë 05.11.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alfred Halla")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klevis Agalliu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klevis Agalliu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klevis Agalliu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A5C73C-6313-41C4-8BCE-86973A46CC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29FCF48-0BBC-4DCC-B217-895A0E9B4CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2482ED-D092-42EB-8A45-C6BD19FB7A24
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174746-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-571166-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 16.02.2015 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 15 
Tetori, Rruga Alfred Gjini, pallati Fred Gjini nr 2, kati zero, perballe O & P Shoping 
Center.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender - FIER;         Zhupan;         
Fshati Zhupan, rruga nacionale Fier-Vlore kilometri i 1, zona kadastrale nr.3934, nr 
pasurie 110/90 banese private 1 kateshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822788-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1530D004-FEB5-425B-AA49-4235266899D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1530D004-FEB5-425B-AA49-4235266899D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937B4BBB-A9B0-41E5-8915-45D4663A44E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F235DC1-CAF1-49CB-AA68-52DB8A56E8D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EFD6B5-05DE-4227-85C2-1B2B31093109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E4E12E-EC22-4DD6-A6FE-59FA12086573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B11EAC-9147-43E7-BEA1-8D979D446D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2524126C-1D87-4C31-976E-9BF4C04044B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9066D26-FA1F-4EE7-9713-BBD9B90DAD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47994A19-F64E-4056-A4DF-722AD133AAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A071544D-340D-416B-8695-AEEA753BF865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEAC3C4-E4E8-4E2F-A726-DF844D0BCE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEAC3C4-E4E8-4E2F-A726-DF844D0BCE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3A7406-EAD9-409E-88E1-7C615EE99858
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-245490-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 01.04.2017 per shtim objekti dhe 
emerimin e administratorit Alfred Halla.
Objekti ishte            ("Transport inertesh.")          u be            ("Transport inertesh. 
Agjent për sigurimin e automjete për llogari të SIGAL UNIQA GROUP 
AUSTRIA.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alfred Halla")                      Nga data 
"01/04/2017             Ne daten "01/04/2022

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404484-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896499-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47161F38-2593-4257-8717-C01C9A9433A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC87A52-C62A-4773-AE38-C29E52A932CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277712C0-7FB8-4D93-95E0-68538107FF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EEEB3F-3D91-4B87-B36E-C600562DC0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE29CBE0-118A-469F-9624-EBBF4BFE86D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE29CBE0-118A-469F-9624-EBBF4BFE86D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEEF1DF-23FF-40FC-B3FF-8C2F686927FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA56598D-C315-4E23-9684-8CCD18D22F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6550E866-B61F-44CC-98EF-A29F3C7D2CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B47566-C62C-4BCE-8612-BEE3389AAF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E9ABCC-5B01-4FA1-972C-DA394FFFDCAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDF4F09-0DAF-405F-91BC-5B72E06D3F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467B3AD9-2F07-40F1-90B0-979A8D39011C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B24A7D-85FA-4B7E-9EA0-AD9A8942224C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A85D8BA-E7F5-4DB5-8443-CBA901CD9943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A85D8BA-E7F5-4DB5-8443-CBA901CD9943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAA8A7D-FDA6-4016-A67F-D1B4AFE663C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2776FCA-0AED-42B4-AF27-F27CF73ED647


5

08/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-126007-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 07.03.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit të veprimtarise. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682049319")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("startrans2014@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Transport inertesh. Agjent për sigurimin e automjete për llogari të 
SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA.")          u be            ("Transporti i mbetjeve inerte. 
Transport inertesh. Agjent për sigurimin e automjete për llogari të SIGAL UNIQA 
GROUP AUSTRIA.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268079-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese-Startrans.pdf
Vendim Asambleje Startrans.pdf
Pasqyra e Performances-Startrans.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar-Startrans.xlsx

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460374-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vednimit Nr.4, date 28.01.2020, per ndryshim 
objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Transporti i mbetjeve inerte. Transport inertesh. Agjent për 
sigurimin e automjete për llogari të SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA.")          u be            
("Transporti i mbetjeve inerte. Transport inertesh. Agjent për sigurimin e automjete 
për llogari të SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA. Dhenie me qira e autoveturave dhe 
tregtimi i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524511-06-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1223590D-0811-4DEF-9064-883FB162CA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4036AE-5FF2-493D-A284-F52C11D3C08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA7D298-30C1-4AA7-A670-F6326A68935B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA7D298-30C1-4AA7-A670-F6326A68935B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8629F3DB-1E3D-466B-8FBC-E05D280E9434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361DDBBB-E6A3-4C87-8459-08B85C83348D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2E01BA-5E64-4EA4-9E01-B4B68D600DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B14F09-762A-4DF6-835A-6363BEE6228F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766A1AF3-BCD3-4EE7-829D-0BBC4126ADE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C29CFA-D6B1-475E-973A-BD1C3CAA493D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C29CFA-D6B1-475E-973A-BD1C3CAA493D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8381CF21-40C7-4E34-B9D7-D9AC52272C48


6

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 15.06.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit. Riemërimi i 
administratorit të shoqërisë Z.Klevis Agalliu.
Objekti ishte            ("Transporti i mbetjeve inerte. Transport inertesh. Agjent për 
sigurimin e automjete për llogari të SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA. Dhenie me qira e 
autoveturave dhe tregtimi i tyre.")          u be            ("Transporti i mbetjeve inerte. 
Transport inertesh. Agjent për sigurimin e automjete për llogari të SIGAL UNIQA 
GROUP AUSTRIA. Dhenie me qira e autoveturave dhe tregtimi i tyre. Transport i 
punonjesve per te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klevis Agalliu")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/10/2014")            u be              ("15/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klevis Agalliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/10/2019")            u be              ("15/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547154-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese Startrans 2019.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances Startrans 2019.xlsx
Pasqyrat Financiare Startrans 2019.pdf

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742440-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Startrans.pdf
Pasqyrat Financiare 2020 Startrans_.pdf
Startrans - Pasqyra performances financiare.xlsx
Startrans - Pasqyra pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79DF304-D024-441C-B82B-0671AA2EA0D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E08B26-22E2-49A6-B7EA-38668311EFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE74B97-228B-42A4-8049-9F7DD9AEB0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE74B97-228B-42A4-8049-9F7DD9AEB0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEFF8DF-4427-4036-9FDF-B90C2DD483C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3512C4D-C5CA-4264-A1B8-962D342B897F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C816B886-FB13-4422-AA63-E937D20F617C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B46368-BFEF-4C44-BA49-A5E05450BFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB986A4-B9A7-44DD-99F8-F71E9D2E4E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4CF168-E8A2-44FC-AA4D-86A2B66B82B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B323BDB4-8016-4CB0-83B8-244A4BD94644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C32DD5-9610-4E3C-8CB4-B18B99CCE7C7
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Datë: 11/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


